



**NOW!**

חוגגים כ"ח סיון

# חג נס ההצלה הרבית

לחיזוק  
האמונה  
וההתקשרות

"והכח לזה בא מכ"ח סיון... "יחידה ליחדך"  
- ההתאחדות של כל הענינים ביחד  
בנקודה אחת ויחידה, שעומדת בגלוי בזמן  
ומקום של הגאולה האמיתית והשלימה,  
מתחיל דוקא ממקום זה וזמן זה, עד  
שמתגלית תכלית השלימות ותכלית  
האמיתית של כל הענינים בכל העולם כולו"

(דבר מלכות כ"ח סיון תנש"א)

יום בוא כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך  
המשיח 'איש וביתו' לחצי כדור התחתון

## מתיישבים לסעודת הודאה חגיגית עם הילדים!

צופים בקטע  
וידאו מיוחד מ'רבי  
לילדים'  
[hisachdus.co.il](http://hisachdus.co.il)



1 קוראים יחד את  
סיפור נס ההצלה



4 מזרזים את  
הגאולה בקריאת  
קטע גאולה ומשיח



3 משחקים  
ומחכימים במשחק  
הדינר 7701



## סיפור נס ההצלה:

# משעבוד לגאולה

ותפלין, ומזודה קטנה. "קח את החבילות לבית המלון הקרוב", בקשו.

"יש לי מספיק מקום בעגלה גם עבורכם!" אמר העגלון ברחב לב, אולם הם סרבו. "בעוד דקות ספורות יתקדש עלינו חג מתן תורה, ואסור לנו לנסע בחג", השיבו, "אנו נלך ברגל..."

### ליסבון, י"ז סיון ה'תש"א

שנה תמימה שהו הרבי והרבנית בצרפת, העירה וישי כפר הספיקה להכביש בידי הגרמנים, והם עברו בינתיים לעירה ניצה שהיתה בשליטה איטלקית.

שנה תמימה העבירו הרבי והרבנית בצל התפת האזימה, לא יודעים מה ילד יום וכיצד יראה המחר, אך אינם מותרים במאומה על שמירת המצוות במסירות נפש, על כל דקדוקיהן. מצוות מהדרות לחג הפסח, אתרוג 'קלבריה' לספות - את כלם השיג הרבי במאמצים מרבים תוך סכנו בלתי מבטל.

כעת מפליגים הם לליסבון שבפורטוגל, זהו הנמל היחיד ממנו יוכלו להמשיך לארץ מבטחים - ארצות הברית של אמריקה, בה התגורר הרבי הרי"צ.

בדרך לא דרה, השגו עבורם פרטיסי הפלגה לניו יורק. פרטיסים נדירים, שאנשים היו עושים הכל כדי להשיגם. יהודים טובים שהיו ברשותם פרטיסים כאלו, אך לא היה באפשרותם לעלות

### פריז, ערב חג השבועות ה'ת"ש

רציפי תחנת הרכבת בפריז היו עמוסים עד להתפקע, בליל צעקות בשפה הצרפתית נשמע מכל כוון, ואלפי תושבים ופליטים נסו את מזלם להשתחל אל הרכבת המדרימה לאזורים רגועים יותר במדינה, שעדין לא נכבשו בידי הגרמנים האזורים, ימח שמם. לא כלם הרשו לעלות לרכבת העמוסה, רק אנשים מיחסים, או בעלי קשרים מיוחדים, יכלו לברח.

מבין ההמון נראו שני דמויות עושות את דרכן בצעדים שקטים אל תוך הקרון המיחל. היו אלו הרבי מלך המשיח שליט"א (שנודע אז כחתנו הצעיר של הרבי הר"צ) וזוגתו הרבנית חיה מושקא, שיהודים בעלי קשרים מכל העולם דאגו לשלומם, ועשו את המיטב על-מנת להבריח אותם למקום מבטחים.

מספר דקות לפני שקיעת החמה, נשמע קול הצופר המבשר על הגעת הרכבת ליעדה. "תחנת וישי", בשר הכרוז.

הנוסעים, שהיו דחוסים עד פה כבקפסת סרדינים, מהרו לחלץ את עצמותיהם, לפרק את חבילותיהם בנחת ולמצא עגלון שיוביל אותם למחוז חפצם. לא כן נהגו הרבי והרבנית, הם תרו במהירות רבה אחר עגלון פנוי, העמיסו על עגלתו את המשא שלהם - שלא היה אלא תיק טלית





# חג נס ההצלה הרי"ת

הראשונה, עליה תכננו הרבי והרבנית להפליג - נפלו בשבי האיטלקי, ונותרו כלאים עד תם המלחמה...

## ניו יורק, כ"ח סיון ה'תש"א

משלחת נכבדה של זקני וחשובי חסידי חב"ד התגודדה על הנמל האמריקני. הרבי הרי"צ, שקשה היה עליו טלטול הדרכים, שלח אותם כנציגיו לקבל את פני חתנו ובתו - הרבי והרבנית. בשעה עשר וחצי בבוקר, הטילה הספינה "סורפא-פינטא" את עגניה בנמל ניו יורק, ורגליהם של הרבי והרבנית דרכו סוף סוף על אדמת מבטחים. שנים רבות לאחר מכן, גלה הרבי, כי יום זה הוא אשר הביא את גלוי פנימיות התורה למקומות הנמוכים ביותר בעולם, והכשיר את הקרקע לעבודתו של הדור השביעי: גלוי השכינה בכל פנה בעולם, בגאולה האמתית והשלמה.

לאניה - נאותו לשנות את השם הרשום עליהם ל"שניאורסון", ולהעביר אותם לרבי ולרבנית.

כשבידם הפרטיסים הנחשקים, עשו הרבי והרבנית את דרכם אל ספינת ההצלה המבקשת. אלא שלפתע - מסר בהול מהרבי הרי"צ עצר בעדם: "אל תעלו על הספינה!" הם נאלצו לוותר על ההפלה שהיתה אמורה להציל אותם מאימת המלחמה, ולהמתין להפלה הבאה - שמי יודע מה יעלה בגורלה, ואם אכן תזכה לצאת לדרכה...

לא עבר זמן רב, וכבר בצהרי היום עלו הרבי והרבנית על הספינה "סורפא-פינטא" שעשתה את דרכה לניו יורק... הם הודו לה' על חסדו הגדול, ושגרו לרבי הרי"צ "מברק" המבשר על עזיבתם את גבולות אירופה הבווערת.

מאחר יותר, התברר, כי הוראת הרבי הרי"צ הצילה אותם מגורל מר: כל נוסעי הספינה

## הקהל - גאולה ומשיח:

"כשם שזה בנוגע לכללות ענין הגלות והגאולה, כך הוא גם בנוגע למקום הפרטי שנמצאים בו ב'חצי פדור התחתון' - שהיות שזה... המקום שבו כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו קבע את מקומו, בתור המקור להפצת המעיינות חוצה בכל העולם כלו, הרי דוקא במקום ומקום זה נפעלת הגאולה ובגן בית המקדש השלישי, 'מקדש אד' כוננו ידך'.. עד שתקף ומיד נעשה במקום זה הגלוי של 'מקדש אד' כוננו ידך' - שאת זה יכול כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא דורנו לתבוע ולהביא לפעל, שלכל לראש נעשה הגלוי ד'מקדש אד' כוננו ידך' במקום זה ('שבע מאות ושבעים')".

משיחת כ"ח סיון ה'תש"א
















# הדרך לסדר משתתף

הדפיסו את הלוח, תביאו קוביית מספרים וניצבים לפי כמות המשתתפים.  
**כללי המשחק:** כל חייל בתורו מתקדם לפי הקוביה, בדרך תפגשו בתמונות, התמונות יכולות להיות גם סולמות וגם חבלים - אם תדעו מה הקשר שלהם לכ"ח סיון תוכלו לרדת שורה שלימה, אם לא תדעו תצטרכו לעלות שורה למעלה..

**המנצח:** מי שמגיע ראשון לחצי כדור התחתון!

**התחלה:**

הנעת  
בהצלחה  
לחצי כדור!